
 
 
Ord. N.  115/2016   
 

 
 

CITTA’ DI POTENZA 
 

U. D. “VIABILITA’ E TRASPORTI – PROTEZIONE CIVILE” 
 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso che  sono in corso i lavori di realizzazione dell’intervento Prusst denominato 
"Realizzazione di percorsi e fermate senza barriere"  in via dell’Ateneo Lucano e che per 
consentire la realizzazione dei lavori è necessario regolamentare la circolazione in 
prossimità dell’area di intervento; 
 
 
Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – 
“funzioni e responsabilità della dirigenza”; 
 
Visti gli artt. 5 (comma 3), 6 e 7 del D. Lgs n. 285/1992 e relativo regolamento di 
esecuzione D.P.R. n. 495/1992 e successive modificazioni; 

 
DISPONE 

 
Per consentire l’esecuzione dei lavori citati in premessa dalle ore 15,00 del giorno 
22.03.2016 sino a cessate esigenze: 

 la chiusura al traffico del tratto di strada adiacente l’area di cantiere, come 
meglio evidenziato nell’allegata planimetria, con deviazione del flusso 
veicolare nell’area di parcheggio retrostante lo stesso cantiere posto nelle 
immediate adiacenze dell’ingresso all’Università di Basilicata in Via 
dell’’Ateneo Lucano. 

 
La presente Ordinanza può essere revocata per sopravvenute esigenze di interesse 
pubblico. 
 
L’esecuzione della stessa è affidata alla ditta esecutrice dei lavori di che trattasi con il 
supporto della Squadra di Segnaletica Stradale di questa Unità di Direzione; il personale 
addetto ai servizi di P. L. del Comune è incaricato del suo controllo. 
 
 
Potenza, 22.03.2016 

                                                              IL DIRIGENTE   
                                  Ing. Giuseppe Lisi 

 


